РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНКАУЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2011                                 с. Раздольное                                           № 32
О повышении оплаты труда работников администрации Романкауцкого сельсовета

В соответствии со статей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и во исполнение постановления Правительства Амурской области от 30.09.2011 № 653 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Амурской области», администрация сельсовета

постановляет:

1. Администрации  сельсовета – распределителю средств местного бюджета, принять меры по увеличению заработной платы на 6,5 процентов с 01.10.2011 за счёт средств местного бюджета.

2. Главе сельсовета с 01.10.2011 принять дополнительные  меры по увеличению фонда оплаты труда работников администрации на 6,5 процентов за счёт снижения неэффективности расходов.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                          А.В.Лузин